Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2023                                                                                                              № 187

п. Гигант.

Об исключении  недвижимого имущества
из реестра муниципального имущества из состава местной казны, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Гигантовское сельское поселение».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 27.12.2013 года № 58 «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Гигантовского сельского поселения»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Ведущему специалисту (главному бухгалтеру) Администрации Гигантовского сельского поселения Ивановой М.А. исключить из муниципальной казны муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» недвижимое имущество, согласно приложению  к настоящему постановлению.
1. Специалисту Администрации Гигантовского сельского поселения Гусевой А.Ю. внести изменения в реестр муниципального имущества Гигантовского сельского поселения.
1. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                     Ю.М. Штельман

подготовил: специалист
Мажурина Е.В.

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Гигантовского сельского
поселения № 187 от 05.12.2023 года

Реестр имущества, подлежащего исключению из состава казны и реестра муниципального образования
«Гигантовское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Дата прекращения права собственности
	Основание  прекращения права собственности на имущество

	1
	Земельный участок, кадастровый номер 61:34:0070201:66, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства;
площадь 3099  кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Сеятель Южный, ул. 2-я линия, 26.
	61:34:0070201:36-61/040/2017-5
от 11.07.2017 года
	Договор на передачу жилого дома в частную долевую собственность гражданам от 21.12.2013 года.

	2
	Земельный участок, кадастровый номер 61:34:0070201:36, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства;
площадь 2577  кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Сеятель Южный, ул. 1-я линия,14.
	01.04.2020 года
	Письмо  зам.начальника межмуниципального отдела по Пролетарскому, Сальскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области Захаренко О.А. № 19.38-1510 от 01.10.2019 года

подготовил: специалист
Мажурина Е.В.